

پیام گستر شرق
مشاوره، طراحی، نصب و اجرای تجهیزات مخابراتی، دوربین - تصویری و حفاظت الکترونیک
پورپرد، هیجان غشای بین غشای ۹ و ۱۱

www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-322207224-5

اولم خبر جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

سمعک
شنوایی و آرامش
می دهد.

اینستاگرام: Samak ghaem
مفتح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم - ۹۱۵۱۶۵۵۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۷۱۰

شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ * ۲۸ شعبان ۱۴۴۵ * ۹ مارس ۲۰۲۴

عکس: نورفرستی



تشییع پیکر شهید مدافع امنیت در بیرجند

به شرط استقرار در شهرک های صنعتی خراسان جنوبی محقق می شود؛

معافیت ۱۰ ساله پرداخت مالیات برای صنایع

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گفت: واحدهای تولیدی و صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی استان از معافیت مالیاتی ۱۰ ساله بهره مند می شود. جواد اشرفی با اشاره به درآمدهای استان در حوزه مالیات، صادرات و غیره در سال جاری گفت: حوزه درآمدها، عدلی از سر جمع بخش های مختلف درآمدی است و در ستاد تجهیز و درآمدی استان تعریف شده و بالغ بر ۹۴ درصد آن در حوزه مالیات تعریف می شود. وی ادامه داد: در سال جاری کل درآمد عمومی استان خراسان جنوبی حدود هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان بوده که ۹۴ درصد درآمدهای وصولی از محل مالیات بوده است... مشروح در صفحه ۵

افتخار آفرینی جهاد کشاورزی استان در مسابقات قرآنی روستاییان و عشایر کشور

سرپرست حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان چهار کشاورزی از کسب ۲ رتبه برتر توسط متسابین این استان در مسابقات قرآنی روستاییان و عشایر کشور خبر داد. حجت الاسلام یوسفی اظهار کرد: بیست و نهمین دوره مسابقات قرآنی ویژه روستاییان و عشایر خراسان جنوبی همزمان با دهه فجر با شرکت ۱۳۰ نفر از سراسر استان برگزار شد... مشروح در صفحه ۲

تحویل ۱۵۲۴ سند مالکیت در خراسان جنوبی ۵ | تامین ۲۰۰ سری جهیزیه به نام امام رئوف در استان ۵ | سال آینده مناسب سازی ۱۶۴ نقطه استان انجام می شود ۵

رهبری:
نماینده گان جدید مراقب باشند کام ملت و فضای سیاسی کشور تلخ نشود

صفحه ۶

حسینی:
برخی که همه اعتبارشان از نظام است در انتخابات کاهلی کردند

صفحه ۶

ترقی، فعال اصولگرا:
مجلس دوازدهم ضد برجامی خواهد بود

صفحه ۶

سر مقاله

* دادرس مقدم

از احساس امنیت مان چه خبر؟

«هر روز استانداردهایمان را کاهش می دهیم» چقدر با این جمله موافقت؟ چند روز گذشته در نشست با جمعی از صاحب نظران از پایین امنیت خط انتظارات و استانداردهایمان در استان صحبت به میان آمد. دوستی می گفت تا همین چند سال پیش و در اوج تحریم ها، در فرودگاه بیرجند پروازهای زیادی را آمیزبانی می کردیم ولی حالا با قول چند پرواز محدود و نیم بند برای فرودگاه استان در حالی که در برخی روزها حتی پروازی به زمین نمی نشیند احساس خوشحالی می کنیم. چندین سال پیش بلوار صیاد شیرازی با بیش از ۴۰۰۰ پارک در هر سمت افتتاح شد و کلی پارک و فضای سبز به این شهر اضافه شد و کسی آن را اتفاق ویژه ای بر نمی شمرد ولی امروز برای تعویض آیلند یک خیابان و تعویض سنگفرش پیاده روها باید خوشحالی کنیم. اینها بخشی از استانداردهایی بود که روز به روز خط انتظارات ما را تغییر داده است. البته شاید حمل و نقل و زیباسازی شهر برای خیلی از شهروندان یک مقوله مهم و تاثیر گذار باشد اما آنچه امروز موضوع بحث ماست مقوله مهم امنیت است. از دیرباز... ادامه در صفحه ۲

بین مؤمنین رجال منگوا یا نغفور الله علیه فیه من فسی لخبه و منیم من ینظر ونا ینلوا لیهیل (بچه ۳۳ سوره اعراب)

شهادت افتخاری عظیم و ایثار و از خودگذشتگی زیننده انسان های بزرگ و فداکاری است که همواره در مسیر رسیدن به معبود تلاش و مجاهدت می نمایند و از سلامت و جان شیرین خود می گذرند.

شهادت مدافع سرافراز وطن شهید ستوان یکم **علیرضا موزن** که در دفاع از آرمانهای والای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و در درگیری با اشتر مسلح به درجه رفیع شهادت نائل آمد (به محضر حضرت ولی عصر (عج)، فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه ای (مدظنه العالی)، فرماندهی محترم مرزبانی و فرماندهی محترم انتظامی استان و همه مدافعان وطن، خانواده محترم این شهید گرانقدر و مردم ولایتمدار خراسان جنوبی تبریک و تسلیت عرض می نمایم و علو درجات این شهید والا مقام را از خداوند تبارک و تعالی مسالت دارم.

دکتر سید حسن هاشمی

حضرت آیت ا... دکتر سید ابراهیم رئیسی
نماینده منتخب و معزز مردم استان در مجلس خبرگان رهبری

جناب آقای دکتر مصطفی نخعی
نماینده منتخب و معزز مردم شهرستان های نهبندان و سریشه در مجلس شورای اسلامی

جناب آقای دکتر سلمان اسحاقی
نماینده منتخب و معزز مردم شهرستان های قاین و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی

جناب آقای مهندس محمد نصیری
نماینده منتخب و معزز مردم شهرستان های طیس، فردوس، سراپان و بشرویه در مجلس شورای اسلامی

حضور و مشارکت حماسی مردم استان در انتخابات، پرچم انقلابی بودن آنها را برافراشت و انتخاب شما بزرگواران نیز مُهر تاییدی بر حضور آگاهانه در این رویداد بزرگ ایران اسلامی بود. تبریک ما را به واسطه کسب نظر مردم استان پذیرا باشید، توفیقات بیش از پیش تان را در خدمت به این استان از حق تعالی مسئلت داریم.

سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان در دیدار با شهردار بیرجند:

شهرداری بیرجند، اقدامات بسیار مبارک و قابل تقدیری انجام داده است

ماجور هستید؛ قرص و محکم به کارتان ادامه دهید

رضا حسین زاده- دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان گفت: شهرداری بیرجند اقدامات بسیار مبارک و قابل تقدیری انجام داده است که ماجور خداوند است و ما هم تشکر می کنیم. حجت الاسلام و المسلمین مهدی رحیم آبادی در دیدار با شهردار و جمعی از معاونین و روسای سازمان های شهرداری بیرجند با بیان اینکه اقدامات فرهنگی و ارزشی شهرداری بیرجند حتما باید تبیین شود زیرا نظام اسلامی ما در این حوزه حرف های زیادی برای گفتن دارد، افزود: ماجور خداوند هستید پس قرص و محکم به کارهایتان ادامه دهید. رئیس دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه موقت بیرجند با اشاره به اینکه خدمت به مردم خودش بالاترین کار فرهنگی است، اضافه کرد: «معروف» همان چیز است که مورد تاکید ائمه اطهار علیهم السلام است و لذا هر کسی که گری از کار مردم باز کند و خدمتی به آنها ارائه دهد معروف انجام داده است. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان تصریح کرد: سبک شهرسازی «غربی» و به اصطلاح «توبین» بر امنیت، آسایش، آرامش، ترافیک، عفاف و حجاب و... در جامعه، تاثیر منفی می گذارد و لذا اندیشه ورزی فرهنگی در مدیریت شهری، بسیار حائز اهمیت است. وی با تاکید بر اینکه تمامی اقداماتی که انجام می شود باید پیوست فرهنگی داشته باشد، اضافه کرد: داشتن یک نگاه جامع فرهنگی، اسلامی در انجام اقدامات ضرورت دارد. حجت الاسلام و المسلمین رحیم آبادی، بر لزوم اطلاع رسانی بیش از پیش در بحث اقدامات صورت گرفته توسط شهرداری تاکید کرد و گفت: این اقدام باعث افزایش نشاط اجتماعی می شود. شهردار بیرجند هم در این دیدار ضمن تبریک تحقق مشارکت حداکثری مردم شریف استان و بیرجند در انتخابات یازدهم اسفند، گفت: خدمتگزاران مردم در شهرداری بیرجند در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری، تمام توان خود را برای ایجاد شور و نشاط در بین شهروندان در ایام دهه فجر و ایام منتهی به انتخابات به میدان آوردند و اقدامات بسیار خوب و موثری در سطح شهر صورت گرفت که در تحقق حضور و مشارکت حداکثری مردم هم در راهپیمایی ۲۲ بهمن و هم در انتخابات اخیر، موثر واقع شد. دکتر مهدی بهترین، برگزاری ۱۱ مراسم جشن در فرهنگسرای شهرداری با هدف گرمیادداشت ایام دهه فجر و محوریت جذب اقشار مختلف مردم را از جمله اقدامات فرهنگی شهرداری بیرجند در روزهای گذشته عنوان کرد و اظهار نمود: در این جشن ها در هر شب ۳ تا ۴ هزار نفر از شهروندان حضور داشتند و به لطف خدا و با حساسیت های برگزار کنندگان در مجموعه شهرداری به بهترین شکل ممکن برگزار گردید و خوشبختانه مورد تایید مسئولان مدیرونی و امنیتی قرار گرفت. وی، طراحی و چاپ و نصب تعداد ۷۵ جایگاه بنری بزرگ با بیش از ۱۰۰۰ عدد محل مشخص به منظور نصب تبلیغات نامزدهای محترم انتخابات مجلس شورای اسلامی و همچنین ۱۰ جایگاه بنری با ۲۰۰ محل مشخص به منظور نصب تبلیغات نامزدهای محترم انتخابات مجلس خبرگان رهبری به صورت رایگان در راستای اجرای عدالت اجتماعی و ایجاد شور و فضای انتخاباتی شهر و انتشار روزانه محتوی مرتبط با ایجاد شور و نشاط انتخاباتی در فضای مجازی تحت اختیار شهرداری (کامل) اپنا و صفحه اینستاگرام) و... را از جمله اقدامات دیگر شهرداری بیرجند عنوان کرد و تصریح نمود: این در حال است که در این راه، نه تنها از سوی برخی نهادها و افراد، همراهی تشدید بلکه بعضا مورد بی مهری نیز قرار گرفتیم اما امیدواریم که اقدامات دلی مجموعه شهرداری که بیش از ۹۵ درصد پرسنل آن بسیجی هستند، مورد رضایت حق تعالی، مقام عظمای ولایت و نماینده محترم ایشان در استان و مردم شریف قرار گرفته باشد. شهردار بیرجند از احداث مسجد در باغ شهرداری به عنوان اولین پروژه این مجموعه با استفاده از نقوش و سبابت بیرجندی و در نظر گرفتن فضا در اطراف آن برای اقامه نماز در زمانی که جمعیت نمازگزاران بیش از فضای داخلی مسجد باشد، بازسازی گنبد مسجد توحید، تعویض تابلوی اسامی شهدا و تجهیز آن به سیستم کد کیوآر (QR) برای دسترسی به اطلاعات مربوط به شهدا با استفاده از تلفن همراه، طراحی پارک ویژه بانوان در پارک شهید صیاد شیرازی، احداث وضوخانه و سرویس های بهداشتی مکثیزه در ۵ بوستان جمعیت پذیر و باغ شهرداری، برپایی نماز جماعت مغرب و عشا در تمامی بوستان ها و علاوه بر این نماز جماعت ظهر و عصر در دو بوستان، جانمایی برای نصب پرچم ها در مناسبت های مختلف در بهسازی آیلندها و... به عنوان برخی اقدامات فرهنگی شهرداری در سطح شهر نام برد. وی با اشاره به افزایش بودجه شهرداری از ۲۶۰ میلیارد تومان در زمان تحویل گرفتن شهرداری در سال ۱۴۰۰ به ۹۴۰ میلیارد تومان برای سال ۱۴۰۳، گفت: بیش از ۵۴ درصد این بودجه، عمرانی است و ۶۰ درصد از بودجه عمرانی شهرداری بیرجند نیز در شمال شهر هزینه می شود. دکتر بهترین، جداسازی آب شرب از فضای سبز با خارج کردن بیش از ۱۱۰۰ انشعاب آب شرب از مدار (که سالانه باعث صرفه جویی ۳۰۰ میلیون لیتر آب شرب در بیرجند شده) و اجرای بیش از ۳۰ کیلومتر طرح آبیاری نوین، اجرای پروژه سردرب بازار با معیارهای اسلامی و تاریخی، در نظر گرفتن قطعه ویژه والدین معزز شهدا در آرمانستان، احداث بلوار امتداد خیابان عدل بر اساس مصوبات شورای ترافیک استان و کمیسیون ماده ۵ و... را به عنوان برخی از دیگر اقدامات شاخص شهرداری بیرجند اشاره کرد. در پایان این جلسه، حکم انتصاب دکتر بهترین، شهردار بیرجند به عنوان رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر شهرداری، حکم انتصاب غلامرضا یونس به عنوان جانشین رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر شهرداری و خانم علی آبادی به عنوان دبیر این شورا به آنان اعطا شد.

جناب آقای دکتر نخعی منتخب محترم مردم شریف شهرستان های سریشه و نهبندان
جناب آقای دکتر اسحاقی منتخب محترم مردم شریف شهرستان های قاینات و زیرکوه
جناب آقای مهندس نصیری منتخب محترم مردم شریف شهرستان های فردوس، طیس، بشرویه و سراپان

بالج نهران و قدراتی از حضور حماسی و اقتدار آفرین مردم سرافراز خراسان جنوبی در این دوره در انتخابات که برگ زرین دیگری بر افتخارات این دیار افزود، انتخاب شایسته شما عزیزان را صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق روزافزون در این مسئولیت خطیر، رجاء و ائق دارد با همتی مضاعف زمینه پیشرفت، توسعه و رونق همه جانبه استان خراسان جنوبی فراهم گردد.

سید محمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویر تاپر

قرآن کریم

پانزدهمین نمایشگاه
۲۰ تا ۲۶ اسفند ماه
حسینییه جماران
ساعت بازدید
۱۹ الی ۲۲

می خوانیم

از احساس امنیت مان چه خبر؟

* دادرس مقدم

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) از دیرباز خراسان جنوبی زیاتر در کشور در حوزه امنیت بوده و هر جا قرار بود مسئولان ملی ما از نقطه ای امن در کنار مرزهای پر آشوب نام ببرند بدون شک پرچم این استان بالا می رفت. هنوز هم قطعا در بسیاری از شاخص های امنیتی خراسان جنوبی حرفی برای گفتن دارد اما پیام سرمقاله امروز به مسئولان و متولیان این حوزه چیز دیگری است. اکنون دقیقا ما در کدام جایگاه امنیتی قرار گرفته ایم؟ آیا سال سال های گذشته می توانیم به امنیت جانی خود در شهر و جاده اطمینان داشته باشیم؟ ما در مباحث تروریستی در کنار مرزهای پر ریسک کشور افغانستان به لطف تلاش های شبانه روزی حافظان امنیت مشکلی نداریم اما آنجا که در حوزه رویکردهای داخلی خودمان، بسترهای نا امنی ایجاد می شود، متأسفانه توان کنترل آن را از دست داده ایم و در این بین علاوه بر تخلفات برخی از افراد جامعه، تاثیر وضعیت کارکرد مجریان قانون، دستگاه قضا و حتی متولیان فرهنگی بر افزایش روزافزون این چالش ها را نمی توان نادیده گرفت. دوست عزیز روایت می کرد در تصادف یک خودرو حاضر بودم و راننده خودروی صاحب تصحیر که با جان کسی بازی کرده بود و مشخص بود از خودروهای به اصطلاح خفن و شوتی شهر هم هست با کمال پررویی از پرداخت خسارت حرف می زد و از آن بدتر نیز برخی از این بمب های متحرک در شهرند که عملا فاقد هر گونه پلاک شناسایی هستند و اینجاست که کارکردهای پیشگیرانه اثر واقعی خود را از دست می دهد. تا کنون به این فکر کرده اید که واقعا در شهری که خودروهایی با ظاهر عجیب و غریب و صداهای نامتاسب در حال حرکت هستند امنیت جانی شهروندان احساس می شود؟ در جاده ای که قاچاق سوخت به وفور در آن اتفاق می افتد و خطر برخورد خودروهای اینگونه هر لحظه جان مسافران جاده ای را تهدید می کند می توان از مقوله امنیت صحبت کرد؟ به نظر مسئولان محترم در این خصوص صاحب دغدغه اند و قطعا اقداماتی را هم پیش بینی نموده و در حال اجرا دارند اما چند سوال همچنان برای مردم استان باقی است. آیا متولیان نظم و امنیت استان از حضور پر رنگ خودروهای متخلف با سرعت های بالا در معابر شهری به شکلی که امنیت مردم را به جد تهدید می کنند بی خبرند که این پدیده هر روز بیشتر به چشم می آید؟ آیا طرح های مقطعی و بدون اثر بازدارندگی توانسته از حجم این پدیده نامیوم کم کند و اصلا آیا بر خورد قاطع با این پدیده ها در توان مجموعه استان هست؟ آیا متولیان امر به این موضوع فکر کرده اند که با شبیهی که گسترش این شرایط در حال حرکت است در آینده نه چندان دور امنیت عمومی مردم به طور کل زیر سوال نخواهد رفت؟ سوالات در این خصوص بسیار است اما خلاصه آنها را می توانم در چند جمله خلاصه کرد که آیا این وضعیت برای متولیان امر مطلوب به حساب می آید که اتفاقی جدی برای حل آن رخ ندهد؟ به راستی آقایان مسئول از امنیتی که در خراسان جنوبی زیاتر بود چه خبر و اصلا آیا این وضعیت را برای تامین احساس امنیت خانواده های خود می پسندید؟

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۶۶۵۸۲۰ اعلام یا ارسال بفرمایید)

رقابت بیش از ۱۱ هزار نفر در آزمون استخدامی آموزش و پرورش

بیش از ۱۱ هزار نفر در آزمون استخدامی آموزش و پرورش در خراسان جنوبی شرکت کردند. آزمون استخدامی مشاغل آموزگاری آموزش و پرورش در دو بخش خواهران و برادران در حوزه های مختلف خراسان جنوبی روز گذشته در استان برگزار شد. آمار کل شرکت کنندگان خراسان جنوبی براساس اعلام سازمان سنجش شامل ۱۱ هزار و ۱۵۶ داوطلب است که از این تعداد ۹ هزار و ۲۷۰ نفر خانم و هزار و ۸۸۶ داوطلب آقا هستند. سهمیه خراسان جنوبی برای جذب آموزگار از این آزمون ۵۲۰ نفر خانم و آقا است.



بارندگی ها در خراسان جنوبی ۱۰ درصد کاهش یافت

آدینه - رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی از کاهش ۱۰ درصدی بارش ها در استان نسبت به سال زراعی گذشته خبر داد.

افتخار آفرینی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در مسابقات قرآنی روستاییان و عشایر کشور



سرپرست حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی از کسب ۲ رتبه برتر توسط متسابین این استان در مسابقات قرآنی روستاییان و عشایر کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی، حجت الاسلام علی یوسفی به خبرنگاران رسانه های گروهی اظهار کرد: بیست و نهمین دوره مسابقات قرآنی ویژه روستاییان و عشایر خراسان جنوبی همزمان با دهه فجر با شرکت ۱۳۰ نفر از سراسر استان برگزار شد و وی افزود: نفرات برتر این مسابقات به مرحله منطقه ای که در کرمان برگزار شد، اعزام شدند که در نهایت موفق به کسب ۹ رتبه مختلف شدند. سرپرست حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی، با اشاره به برگزاری مسابقات مرحله کشوری به میزبانی مشهد مقدس یادآور شد: در این مسابقات «فاطمه سادات ابراهیمی» حائز مقام اول در رشته ترتیل نوجوانان و «محمد خاتمی تبار» موفق به کسب مقام سوم رشته قرآنت تحقیق شدند.



کشف بیش از ۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در خراسان جنوبی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی از کشف ۵ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی خبر داد. سرهنگ دهقان گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کلان سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک و آن را متوقف کردند. او افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از کامیون، ۵ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی که به ملز ماهرانه ای قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی از کشف ۵ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی خبر داد. سرهنگ دهقان گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کلان سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک و آن را متوقف کردند. او افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از کامیون، ۵ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی که به ملز ماهرانه ای قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

دارندگان اسناد حج تا ۵ دی ۸۶ فراخوانده شدند

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: دارندگان اسناد حج تمتع تا ۵ دی ۸۶ می توانند برای تکمیل ظرفیت خالی حج ۱۴۰۳ اقدام کنند. دستگاری گفت: با توجه به ظرفیت محدود در کاروان های حج تمتع ۱۴۰۳ خراسان جنوبی، امکان ثبت نام از دارندگان اسناد حج تمتع تا پنج دی ۱۳۸۶ فراهم شده است. او افزود: تکمیل ظرفیت فقط مخصوص زائران خراسان جنوبی و کاروان های اهل تشیع استان است. دستگاری اظهار کرد: متقاضیان از طریق سامانه reserve.haj.ir می توانند نسبت به ثبت نام در کاروان اقدام کنند.

درخشش دانشگاه بیرجند در جشنواره ملی ثریا

دانشگاه بیرجند در جشنواره ملی ثریا موفق به کسب ۲ عنوان برتر شد. دومین جشنواره ملی ثریا با همکاری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و سازمان امور دانشجویان با تقدیر از دانشگاه های برتر کشور در حوزه پذیرش و جذب دانشجویان بین المللی به میزبانی دانشگاه شهید بهشتی تهران برگزار شد که در این جشنواره دانشگاه بیرجند به دو عنوان برتر کشور دست یافت. در این مراسم دانشگاه بیرجند به مقام دانشگاه برتر کشور در بخش تازنمای برتر بین الملل در حوزه جذب و پذیرش دانشجویان بین المللی در بین دانشگاه های کشور دست یافت. همچنین اداره امور کنسولی دانشگاه بیرجند نیز به عنوان اداره کنسولی برتر دانشگاه های کشور معرفی شد.

دعوت از بوسور خراسان جنوبی در اردوی تیم ملی

حاجی - از مصطفی رسانی مقدم بوسور توانمند باشگاه بوسکس ۳۱۳ بیرجند به سومین دور اردوی تیم ملی امید کشور دعوت به عمل آمد. این اردو با سرمربیگری استاد علیرضا استکی از ۱۴ تا ۲۶ اسفندماه جاری در تهران، برای آمادگی حضور در مسابقات قهرمانی آسیا برگزار می شود.

صعود تیم کک طیس

به دور دوم لیگ دسته دو فوتسال

تیم کک طیس موفق شد به مرحله دوم لیگ دسته دو فوتسال صعود کند. تیم فوتسال کک طیس در چهارمین دیدار خود در دور برگشت مرحله اول مسابقات فوتسال لیگ دسته دو بزرگسالان کشور حریف مشهدی خود را شکست داد. بازیکنان کک طیس با حمایت تماشاگران موفق شدند با نتیجه ۳ بر یک تیم وینوپلاستیک مشهد را در سالن شهدای پنج اردیبهشت شکست دهند و با کسب ۲۱ امتیاز در صدر جدول مسابقات قرار گیرند. با این برد کک طیس صعود خود را به دور دوم مسابقات قطعی کرد.

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

ایزوگام سلیمانی

خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان ۰۴ (لشکر ۳۰ نامن)

۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶
۰۹۱۵ ۶۰۰ ۵۲۱۶

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور در خراسان جنوبی

نقد - اقساط

آدرس: سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳ طبقه پایین هایپر گوشت الماس

تخفیف ویژه در خدمت همشهریان عزیز

اگر وقت ندارید اگر کارفرما هستید اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید اگر همین الان مهمان آمده

نگران نباشید

ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید برای هر زندگی دستوری وجود دارد ما منتظر تماس شما هستیم «وقتی آمدید خانواده ما هستیم»

چلو جوجه کباب ۶۵/۰۰۰
چلومرغ ۶۵/۰۰۰
چلو کباب کوئیده ۷۰/۰۰۰
چلو کباب وزیری ۹۰/۰۰۰

ضمنا شب ها به صورت کپی لایچ در خدمتیم

Catering_payam.2

۰۹۱۵۸۶۰۴۴۹۷-۳۲۲۲۱۴۱۴-۳۲۲۲۱۴۱۲

بیرجند - نبش خیابان جمهوری ۱۹ - کترینگ غذای آماده پیام ۲

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند

نقد و اقساط

کد ۵۵۵۵۵	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۶۱	۰۹۱۵۵۶۳۳۸۶۷	کد ۵۶۰
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۷۱	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۶۲	۰۹۱۵۵۶۳۳۸۶۹	۰۹۱۵۵۶۰۱۶۹۳
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۷۳	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۶۴	۰۹۱۵۵۶۳۳۹۵۶	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۴۶
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۸۲	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۶۸	۰۹۱۵۵۶۳۳۹۵۷	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۴۷
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۸۶	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۶۹	۰۹۱۵۵۶۳۳۹۵۸	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۴۸
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۸۷	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۷۱	۰۹۱۵۵۶۳۳۹۶۷	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۴۸
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۸۹	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۷۲	۰۹۱۵۵۶۳۳۹۷۸	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۴۹
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۹۱	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۷۶	۰۹۱۵۵۶۳۳۴۸۲	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۵۱
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۹۲	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۷۹	۰۹۱۵۵۶۳۳۴۸۷	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۵۲
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۹۳	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۸۴	۰۹۱۵۵۶۳۳۴۹۷	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۵۹
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۹۶	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۸۵	۰۹۱۵۵۶۳۳۴۹۸	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۵۹
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۹۷	۰۹۱۵۵۶۳۳۳۸۹	۰۹۱۵۵۶۳۳۷۹۲	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۶۲
۰۹۱۵۵۵۵۱۴۹۸	۰۹۱۵۵۶۳۳۸۴۹	۰۹۱۵۵۶۳۳۷۹۴	۰۹۱۵۵۶۰۰۳۶۷
۰۹۱۵۵۵۵۱۷۳۱۴	۰۹۱۵۵۶۳۳۸۵۴	۰۹۱۵۵۶۳۳۷۹۸	۰۹۱۵۵۶۰۱۰۴۲
کد ۵۶۳	۰۹۱۵۵۶۳۳۸۵۷	کد ۵۶۵	۰۹۱۵۵۶۰۱۰۴۳
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۵۴	۰۹۱۵۵۶۳۳۸۵۹	۰۹۱۵۵۶۵۸۲۴۲	۰۹۱۵۵۶۰۱۰۴۳
۰۹۱۵۵۶۳۳۳۵۹	۰۹۱۵۵۶۳۳۸۶۲	۰۹۱۵۵۶۵۸۲۷۰	۰۹۱۵۵۶۰۱۰۴۶

آدرس: میدان ابودر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۳۹۶۱۰۰۳۰۸۰۰۲۶۰۱۴۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه بنی اسدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱ صادره از در ششادنگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۰/۳۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۱۴- اصلی بخش ۲ بیرجند برداری از مالک رسمی آقای سید ابوالفضل کوشه ای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ شناسه آگهی ۱۶۷۲۲۴۰ عباس شهبانی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات و ۲-۲۰ ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ ۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ ۳۲

صاف صاف لول لول تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگاری www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

برای اشتغال وامنیت در مرز چه کرده اید؟

سال هاست هرکجا مخصوصا در مرزهای شرقی و جنوب شرقی کشور، درگیری های میدانی با اشرار یا گروهک ها یا قاچاقچیان مخایره می شود، ذهنم می رود به این سمت که احتمالا یکی از آنها از هم استانی های من خواهد بود و شنیدم دو روز گذشته یکی از فرزندان استان در درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید. آوای عزیز فرزندان استان از همان کودکی زیر سایه محبت خانواده ها و عشقشان به وطن، رشد کرده اند و خیلی هایشان سال هاست لباس حراست از کشور در دستگاه های انتظامی، نظامی وامنیتی پوشیده‌اند و در گوشه ای از کشور به پاسداری از مال و جان و ناموس این مردم مشغول هستند.پاسداری از مناطقی که هیچ‌گونه امکاناتی ندارد و جولان قاچاقچیان شده است. آوای عزیز باید بپذیریم ما در استان مرزی زندگی می کنیم که مرز در آن ثباتی ندارد و پیوسته اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر و سوختکشان جان عزیزانمان و پاسداران این مرز را به خطر می‌اندازند.سوالم این است که برای ثبات مرز، به غیر از آمارهای همیشگی مسئولان ما چه کردند؟ می دانیم که بیشترین دلیل برای این نوع کارها عدم اشتغال است، اشتغالی که همیشه وعده داده می‌شود اما در عمل می بینیم که باز بسیاری از جوانان ما در مرزهای شرقی بیکار هستند. امکاناتی ندارند و مجبور به مهاجرت به بهانه این شهید عزیز می‌خواهم بپرسم که در مرزهای استان چیکار کرده اید؟ چه امکاناتی آوردید تا اشتغال ایجاد شود و قاچاقچیان روز به روز کمتر شوند تا اینطور فرزندان رشید و برومند استان از پیش ما نروند. این شهید تشییع شد و مسئولان در ردیف اول بودند کاش یک شیرمردی آنجا بود و می پرسید برای اشتغال مردم در مرزها چه کردید؟ من به این شهید تاره علیرضا مؤذن تمام قد ادای احترام می‌گذارم و برای خانواده اش درخواست آرامش و صبوری دارم. به مردم استان نیز عرض تبریک و تسلیت به مناسبت شهادت این شهید گرانقدر دارم. روحش شاد و راهش همیشه پر رهرو.

خبر خوب

۲۰۰۰ اصله نهال به یاد ۲ هزار شهید استان غریب شد

سرپرست معاونت سواد آموزی آموزش و پرورش خراسان جنوبی از کاشت بیش از ۲ هزار اصله نهال توسط سواد آموزان، آموزشیاران و کارشناسان سواد آموزی آموزش و پرورش استان به یاد ۲ هزار شهید بهارستان علم و ادب در هفته درختکاری خبر داد.
به گزارش تسنیم، مهدی حسنی در آیین نمادین درختکاری که در پارک سلامت بیرجند برگزار شد، درختکاری را مسئولیت اجتماعی همه ساکنان زمین، دانست و گفت: درختان به‌عنوان ریه‌های زمین، فیلترهای طبیعی هوا است و در ازای جذب دی‌اکسید کربن، اکسیژن آزاد می‌کند. وی با بیان اینکه درختکاری، یک بسته کامل آموزشی، تربیتی برای سوادآموزان دوره‌های سواد آموزی است، عنوان کرد: تثبیت و توسعه مهارت‌های سواد بی‌سوادان و کم‌سوادان، کاربردی شدن مهارت‌های سواد از طریق ارتقا، آگاهی‌های محیط زیستی، کمک به توسعه فرهنگ حفاظت از محیط زیست و افزایش مشارکت‌پذیری مخاطبین سوادآموزی در سایه درختکاری محقق می‌شود.سرپرست معاونت سوادآموزی آموزش و پرورش خراسان جنوبی، هدف از کاشت این تعداد درخت در حوزه سوادآموزی را زنده نگاه داشتن یاد و راه شهدای انقلاب و مدافعین حرم و حرم استان، حفظ درخت و صیانت از پوشش گیاهی استان، ارتقای آگاهی‌های محیط زیستی، کمک به توسعه فرهنگ حفاظت از محیط زیست و افزایش مشارکت‌پذیری سوادآموزان درمسائل محیط‌زیستی برشمرد.

توقیف ۹۰۰ کیلوگرم فرآورده گوشتی بدون مجوز در شهرستان فردوس

فرمانده انتظامی شهرستان فردوس گفت: ماموران انتظامی در بازرسی از یک دستگاه نیسان ۹۰۰ کیلوگرم فرآورده‌های گوشتی فاقد مجوز بهداشتی کشف کردندبه گزارش ایرنا، سرهنگ علیرضا فولادی در تشریح این خبر افزود: ماموران پاسگاه انتظامی «شهید زارع» شهرستان فردوس هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد:

برگزاری پانزدهمین نمایشگاه قرآن کریم

کاری – مدیر کل فرهنگ و ارشاد استان از برگزاری پانزدهمین نمایشگاه قرآن کریم در استان خبر داد و گفت: این نمایشگاه با شعار محوری ”می خوانمت” از بیستم لغایت بیست و ششم اسفند ماه در حسینیه جماران بیرجند برگزار خواهد شد. وی ادامه داد: علاقه مندان و همشهریان عزیز می‌توانند در این ایام از ساعت ۱۹ الی ۲۲ از بخش‌های مختلف گرفته بتوانیم هر شب با استفاده از ظرفیت استان یک رویداد محوری قرآن در دل نمایش نمایشگاه برگزار نماییم. وی ادامه داد: پاسخ به مسائل دینی و شرعی،

میز گفتگو و پاسخ به شبهات روز، غرفه هنرهای تجسمی، غرفه قرآن و کودکان، غرفه آیه‌های زندگی با محوریت خانواده، غرفه‌های فروش محصولات فرهنگی قرآنی و عفاف و حجاب، غرفه تشکل‌های قرآنی، غرفه رسانه و قرآن و شهدا بخش‌هایی از این نمایشگاه را تشکیل داده است. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی از برگزاری محفل انس با قرآن با حضور قاری مطرح کشوری خبر داد و گفت: برگزاری جشن فرشته‌ها با حضور گسترده دانش آموزان دختر روزه اولی با عنوان جشن فرشته‌ها، محفل فعالان



قرآنی و شاعران استان، اجرای هنری انتقال مفاهیم سوره مبارکه واقعه در قالب کار گرافیکی از برنامه‌های محتوایی نمایشگاه می‌باشد.

تشییع پیکر شهید مدافع امنیت در بیرجند

ستوان یکم علیرضا مؤذن با حضور نیروهای هنگ مرزی نهبندان که در درگیری با اشرار مسلح به شهادت رسید، پس از تشییع در شهرستان‌های نهبندان و بیرجند در گلزار شهدای مرکز استان آرام گرفت. به گزارش ایرنا، پیکر



این شهید مرزبان روز پنجشنبه بعد از اقامه نماز ظهر و عصر از محل هیئت ابوالفضلی به سمت بهشت متقین بیرجند تشییع شد. مراسم تشییع شهید

مراسم گفت: جوانانی چون شهید مؤذن در راه مرزبانی از کشور ایران و دفاع از وطن و ناموس به شهادت می‌رسند. حجت الاسلام حسین فاطمی به جایگاه شهید و شهادت در دین اسلام اشاره کرد و افزود: با افتخار باید از نظام اسلامی خود در مراسم مختلف این نقشه دشمن را برمالی می‌کنند. وی تصریح کرد: هر جگای دنیا جنایتی باشد زیر سلطه مستکبران و اسرائیل غاصبی است که داعش را به وجود آوردند. شهید مرزبان ستوان یکم ”علیرضا مؤذن“ فرمانده پاسگاه مرزی چکاب، متولد سال ۱۳۷۸ است که شامگاه سه‌شنبه ۱۵ اسفند ماه در نقطه صفر مرزی خراسان جنوبی در درگیری با اشرار مسلح به شهادت رسید. بنا به اعلام فرمانده مرزبانی خراسان جنوبی، نیروهای جان برکف مرزبانی حین انجام ماموریت حفظ و حراست از مرز در منطقه مرزی ”چاه‌مگو“ با اشرار مسلح درگیر شدند و آنها را در صفر مرز زمین‌گیر کردند. سردار حسین دهکی افزود: در این درگیری سه نفر از مرزداران مجروح شدند که یک نفر آنها حین انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات به درجه رفیع شهادت نائل آمد. مراسم وداع و تشییع این شهید مرزبان



مراسم تشییع پیکر شهید مدافع امنیت در بیرجند

ارزیابی حدود ۲ هزار خانوار سیل زده / خراسان جنوبی تا آخرین لحظه در کنار مردم سیستان می‌ماند



شده، برگزاری جلسه با دهیاران و اخذ آمار دقیق از روستاها است چرا که آمار و اطلاعات دهیاران در شناخت منطقه بسیار تاثیرگذار است. رئیس اداره عملیات جمعیت هلال‌احمر خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: همچنین نیروهای نجاتگر خراسان جنوبی در بخشداری‌های منطقه حضور پیدا کرده و درخواست‌های آنان

روستاهای این شهرستان مورد ارزیابی قرار گرفتند. وی تعداد خانوار آسیب‌دیده از سیل در این منطقه را ۵۸۰ خانوار و تعداد نفرات متأثر از سیلاب را ۲۱ هزار و ۶۵۳ نفر اعلام کرد. رئیس اداره عملیات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی با بیان اینکه نیروهای امدادی خراسان جنوبی در پشتیباری شش خودروی گرفتار در گل و لای را رها کردند، گفت: ۸ هزار بطری آب معدنی، ۲ هزار و ۴۷۰ بسته غذایی ۱۰ روزه، ۵۵ تخته موقت، ۱۰۰ تخته پتو و هزار و ۲۷۵ کیلو نایلون در مدت یک هفته به سیل‌زدگان تحویل داده شده است. قاسمی از اهدای بسته‌های لوازم‌التحریر و اسباب بازی به ارزش ۱۴۰ میلیون ریال توسط خَیّر بیرجندی در میان کودکان شهرستان پشتیباری خبر داد. وی همچنین به اهدای ۳۵۰ تخته پتو از سوی خَیّر قاینی و ۴ تُن نان از سوی بانوان روستای نوغاب درمیان اشاره

•گرانی ها چنان غوغایی به پا کرده که دیگر تاب و توان مالی و جانی مردم را برای ادامه زندگی از آن ها سلب کرده و مردم از طبقات متوسط و ضعیف جامعه را به شدت به زحمت و نگرانی انداخته است، متأسفانه هرچه مردم از تنگدستی و گرانی های نالندوزجر می‌کنند، گویا بعضی از مسئولان بی‌تفاوت‌تر می‌شوند و به مسائل دیگر می‌پردازند.

•مسئولی که گفتن کامیون و تریلی در محور قائن-بیرجند در روز سه‌شنبه تردد نکنن تا جاده خشک بشه از مهرشهر تا سه راهی روم خیلی افتضاح هست. خصوصا همین تریلی ها رعایت نمی‌کنند و در حال سبقت هستند. فکری بحال این ۲۰ کیلومتر کنیند

•همسرم در شرکت... کار می‌کنه، هنوز حقوق ابان رو تازه واریز کردند. جایی که به سوددهی رسیده، چرا حقوق کارگرش نباید به‌روز باشد و منتظر گرفتن وام برای پرداخت حقوق کارگراش باشد. استاندار قبلی، خدا خیرشان بدهد، خیلی پیگیر بودند تا حقوق کارگران سر ماه و به موقع واریز شود ولی استاندار فعلی اصلا خودشان را درگیر این مسائل نمی‌کنند.

در این شرایط اقتصادی، دیر کرد حقوق واقعا سخته. لطفا پیگیری کنید ممنون

•سلام اول لطفا به گوش آقای استاندار برسونید. سهمیه گازوئیل کارخانجات ومعمان برای اسفندماه توزیع نشده‌ومه شون دچارمشکل شدن.امسال که اصلا زمستون نداشتیم.این چه میدری هست. واقعا کی میخواد این همه خسارت را جبران کنه

•با سلام و درود؛ از شهرداری محترم استدعا داریم درختکاری پارک پیروزی را آغاز نمایند. ماه اسفند فرصت بسیار خوبی برای این اقدام و عمل خواهد بود.

•باسلام واحترام. اکثر خیابانهای شهر بیرجند؛ بخصوص خیابان های پرفرت وامد برای پارکینگ ،سرویس بهداشتی و نمازخانه جانمایی نشده‌است.بعضی از خیابانهاپراز تابلوهای توقف‌منوع‌است و پارکینگ موجود اصلا جوابگو نیست به‌عنوان نمونه؛می‌توان بهخیابان مدرس، خیابان ارتش میدان ایوبنر،خیابان طالقانی، خیابان مطهری و... اشاره کرد.

•یکی از مکانهایی که می‌توان برای جذب توریست وگردشگر کارمطالعاتی انجام داد بند دره بیرجند است. با معرفی بنددره وجذب سرمایه‌گذاران می‌توان این مکان را باافراهم کردن امکاناتی مانندتله کابین ،سورت‌مه، آل‌اچپق ،بازارچه محلی به‌عنوان نمونه؛می‌توان بهخیابان مدرس، خیابان ارتش میدان ایوبنر،خیابان طالقانی، خیابان مطهری و... توسعه داد.

•باسلام واحترم. با توجه به اینکه شهر بیرجند به تقاطع غیرهمسطح نیاز داردو از طرفی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء درزمینه‌ساخت تقاطع‌های غیرهمسطح سابقه بسیار درخشانی دارند؛ می‌توان برای احداث تقاطع های غیرهمسطح شهربیرجنداز تجربیاتقرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) کمک گرفت.

•برای زیباسازی ورودی شهر بیرجند از سمت چاده نهبندان هیچ گونه اقدامی صورت نگرفته. با احداث یک میدان در ورودی شهر می‌توان کار فرهنگی کرد تا هم بیرجند به توریست ها و گردشگران و مسافران معرفی شود و هم به توزیع جریان ترفییک به سمت شهرک امام علی(ع) کمک‌شود

•باسلام . ورودی بوستان کاجستان از سمت بلوار پیامبراعظم (ص) با توجه به تردد ماشین ها و حداقل سرعت ۶۰ کیلومتر؛ برای ترددعابرین پیاده‌از انتهای پاسداران به سمت بنددره نیاز به زیرگذر یاپل هوایی دارد. خواهشمندم روی این موضوع بررسی انجام گیرد.

• در طرح جامع بازنگری بیرجند باید در جانمایی ایستگاه های آتش نشانی تجدیدنظر شود. در وضعیت فعلی دو تا از ایستگاه های آتش نشانی منطقه ۲ در انتهای غفاری و سجادهشهر جانمایی شده و با مرکز شهر فاصله چند کیلومتری دارد.از طرفی درخیابان پیروزی ۱۳ برای ایستگاه آتش نشانی جانمایی شده ؛ با این همه ساخت و ساز و کوکرت جمعیت متأسفانه در محل مذکور ایستگاه آتش نشانی جانمایی نگردیده‌است.

• آوای محترم زیر بار قیمت هاله شدید اگر صلاحه به گوش مدیران برساینید.

کتاب تاریخچه مختصر زمان

کتاب تاریخچه مختصر زمان، قوانین موجود در جهان را با زبانی ساده توضیح می‌دهد. استیون هلوکینگ در این کتاب قوانین حاکم بر گیتی



مثل جاذبه، نسبیت عام، نیروی الکترومغناطیسی و ... را توضیح می‌دهد و پدیده‌هایی همچون خلق ستاره‌ها، کهکشان‌ها و سیاه‌چاله را از طریق قوانین فیزیکی توضیح می‌دهد. کتاب تاریخچه مختصر زمان، دلسان شکل‌گیری جهانی است که ما در آن زندگی می‌کنیم. از بیگ‌بنگ تا جهان بی‌پایانیت که حدود ۱۵ میلیارد سال طول کشید. در این کتاب در تلاش است تا با روشی شیوا و ساده قوانین موجود در جهان را برای کسانی که با آن آشنایی ندارند، توضیح دهد. استیون هلوکینگ فیزیکدان و دانشمند معروف قرن بیستم بود. او کرسی استادی دانشگاه کمبریج را در اختیار داشت. شهرت علمی این دانشمند بیشتر به خاطر محاسبات ریاضی بسیار دقیقی بود که در مورد چگونگی پیدایش و تحول سیاه‌چاله ارائه داده بود. او در ۲۱ سالگی مبتلا به بیماری به نام ALS شد. این بیماری، به اعصاب حرکتی فرد حمله می‌کند و هرگونه توانایی حرکتی را از او می‌گیرد. در زمان معاینه پزشکی، با اینکه طول عمر او را تنها تا ۳ سال بعد پیش‌بینی کرده بودند، اما هلوکینگ توانست سال‌های سال زندگی کند و با تحقیقات و نظریه‌هایش پنجره جدیدی برای درک جهان به روی انسان‌ها بگشاید. استیون هلوکینگ در ۱۴ مارس سال ۲۰۱۸ ز دنیا رفت. «چگونه با کشف قوانین موجود در هستی، از رمز و راز موجود در کیهان آگاه شوید؟ هیچ چیز نمی‌تواند به اندازه نگاه کردن به یک آسمان پر از ستاره در دل یک شب تاریک، جذاب و حیرت‌انگیز باشد. وقتی عمیقاً به آسمان خیره می‌شویم، ناخودآگاه ذهنمان درگیر سوالاتی کلیدی می‌شود؛ اینکه انسان امروز از جهان چه می‌داند؟ آیا جهان آغاز شده و اگر داشته قبل از آن چگونه بوده است؟ ماهیت زمان چیست؟ گفته می‌شود روزی دانشمندی معروف در حال سخنرانی بی‌امون می‌شد. ستاره‌شناسی بود. او توضیح داد که چگونه زمین به دور خورشید می‌گردد و در عین حال، خورشید نیز به دور ستارگان به نام کهکشان راه شیری در حال گردش است.



شبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ * شماره ۵۷۱۰

یاد یاران

شهید محمد علی آسبیدی نام پدر: **حسن** شهرستان: **فردوس** زندگی یک کلاس درس بیش نیست که انسان باید دیر یا زود امتحان پس بدهد و اگر من روانه جبهه‌های حق علیه باطل عازم شدم شاید موقع امتحانم فرارسیده باشد.



اگر می‌خواهید تمرکزتان را در حال کار را افزایش دهید تلفن همراهتان را خاموش کنید و میزتان را منظم نگاه دارید. یک برنامه کاربردی خودکنترل گر روی کامپیوترتان بریزید تا وسایط‌هایی که حواس شما را پرت می‌کند برای یک محدوده زمانی دوری کنید یا فرار کردن از تاثیرات بد بعضی کارها، زاینه موفقیت خودتان را فراهم آورید. برای آنکه همیشه کنترل خودتان را در دست داشته باشید مطمئن شوید که در طول روز هرچند ساعت یک بار با غذاهای

غرغره یا آب نمک

غرغره آب نمک ممکن است با بستن خلط گلو به سرفه‌های طولانی مدت کمک کند. برای غرغره کردن آب نمک، نصف قاشق چایخوری نمک را به یک فنجان آب گرم اضافه کنید و مخلوط کنید تا حل شود. سپس، یک جرعه از نمک بنوشید، سر خود را به عقب خم کنید، حدود ۱۰ ثانیه غرغره کنید و سپس آن را بیرون بریزید. اگر مطمئن نیستید که فرزند خردسال می‌تواند آب را بیرون بیاورد، از آن اجتناب کنید.



خلاصی شدن از سرفه‌های سرماخوردگی

سرفه‌های پس از عفونت معمولاً با داروهای بدون نسخه از جمله آنتی‌هیستامین‌ها، اسپری‌های بینی و داروهای سرفه درمان می‌شود. مالش‌های دارویی روی سینه، روغن اکالیپتوس و خوابیدن با مرطوب‌کننده نیز می‌تواند به آرام کردن سرفه‌های مداوم کمک کند. اگر سرفه‌های طولانی مدتی دارید که به درمان خانگی پاسخ نمی‌دهد، ممکن است به داروهای تجویزی، آنتاگونیست‌های گیرنده لکوترین یا پردنیزون خوراکی نیاز باشد.



دیالوگ‌ماندگار

«بنا بر تجربه من، تنها یک محرک وجود دارد و آن هم اشتیاق است؛ که در هیچ قاعده و قانونی نمی‌گنجد و هیچ چیز هم در مقابلش قرار نمی‌گیرد.» **جین اسمایلی**

کلیدهای برای موفقیت پایدار

سالم و سبک، انرژی لازم بدن تان را تامین کنید همیشه چند بادام یا شکلات مغزی در دسترس داشته باشید. با داشتن این میان‌وعده‌ها مطمئن هستید که چربی و پروتئین سالم را در صورت نیاز به بدن تان خواهید رساند. بنابراین شکستن یک عادت بد و ایجاد یک عادت جدید نه تنها منوط به تصمیم‌گیری فعال نیاز دارد بلکه احساس اشتباه بودن را به شما منتقل می‌کند. مغز شما در برابر تغییرات جدیدی که برای آن از پیش برنامه‌ریزی شده است، مقاومت خواهد کرد

چرا چکاپ دندان مهم است؟

چکاپ دندان منظم برای حفظ سلامت دندان‌ها و لثه‌ها ضروری است. این معاینه به شما کمک می‌کند تا پوسیدگی دندان‌ها را زود تشخیص دهید. بیماری‌ها را زود تشخیص دهید و درمان کنید تا مشکلات جدی تر دهان و دندان جلوگیری کنید.



حداقل ۲۴ ساعت قبل از چکاپ دندان، از مصرف غذاهای رنگی خودداری کنید. قبل از چکاپ مسواک بزنید و نخ دندان بکشید. اگر بوی بدی در دهان دارید، دندانپزشک اطلاع دهید.

رهمیز از ترکیب شوینده‌ها با هم

مواد شیمیایی را با هم مخلوط نکنید. به خصوص آنهایی که از فروشگاه خریداری شده و از قبل فهرستی طولانی از مواد تشکیل‌دهنده دارد. سفیدکننده را با چیزی جز آب مخلوط نکنید. از اشتباهات رایج بسیاری از افراد در زمان تمیز کردن



خانه‌ترکیب شوینده‌های قوی مانند سفیدکننده‌ها و جوهرنمک با هم است که حتی می‌تواند کشنده باشد. بنابراین از مهم‌ترین توصیه‌های سلامتی در عید نوروز عدم ترکیب مواد شوینده با هم است.

فواید چای کرک

چای کرک حاوی انوینه‌هایی مانند زنجبیل و هل است که به هضم غذا کمک می‌کند. این انوینه‌ها به طور سنتی برای بهبود هضم و تسکین علائم نفخ و سوءهاضمه استفاده می‌شده است. زنجبیل همچنین به دلیل خواص ضد التهابی شناخته شده است و آن را به گزینه‌ای عالی برای افرادی که دچار التهاب در دستگاه گوارش هستند تبدیل می‌کند. چای کرک حاوی سیاه‌است که سرشار از آنتی‌اکسیدان است که می‌تواند به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک کند. آنتی‌اکسیدان‌ها به مبارزه با رادیکال‌های آزاد در بدن کمک می‌کند که مولکول‌های مضر است و می‌تواند به سلول‌ها و بافت‌ها آسیب برساند. نوشیدن منظم چای کرک می‌تواند به تقویت و سلامت سیستم ایمنی بدن کمک کند. چای کرک اثر آرامش‌بخشی بر بدن دارد.

درخشش ستاره والیبالی ایران در پلی‌آف ایتالیا

در دور رفت مسابقات یک چهارم نهایی لیگ والیبالی ایتالیا، تیم پروجا موفق شد با نتیجه قاطع ۳ بر ۱ مقابل ورونا به پیروزی برسد. این رقابت در چهار ست و به ترتیب با نتایج ۳۳ بر ۲۵، ۱۶ بر ۲۵ و ۲۱ و ۲۵ بر ۱۹ به سود والیبالی پروجا - یکی



از قدرت‌های لیگ ایتالیا - تمام شد. امین اسماعیل‌نژاد، ستاره والیبالی ایران که برای تیم ورونا در لیگ ایتالیا توب می‌زند در این رقابت برای تیمش درخشید و توانست ۲۳ امتیاز کسب کند. لژیونر والیبالی ایران ۱۸ امتیاز از جمله ۲ امتیاز دفاع و ۳ امتیاز از سرویس برای تیمش به دست آورد. درخشش ملی پوش ایران در این رقابت برای تیمش کافی نبود و ورونا در بازی اول پلی‌آف شکست سنگینی را تجربه کرد. یاران اسماعیل‌نژاد باید در بازی بعد برای پیروزی به میدان بروند تا تکلیف تیم صعودکننده را به بازی سوم بکشانند.

فرهنگ و هنر

گمانه‌زنی‌ها در باره سرپال‌های رمضانی ادامه دارد

این روزها گمانه‌زنی‌ها درباره سرپال‌های رمضانی ادامه دارد. نام چهار سرپال بیشتر سرزبان هاست خصوصاً چندی پیش پیمان جبلی رئیس صداوسیما نام دو سرپال زیرخاک و نوخ را مطرح کرد و شبکه سه نام «هفت سر زده‌ها» ابوالقاسم طالبی را به عنوان سرپال نوروزی و رمضانی این شبکه رسانه‌ای کرد. بنابراین فارغ از زیرخاک، نوخ و رستگاری، هفت سر زده‌ها هم قرار است جزوویرترین رمضانی‌های تلویزیون باشند. پیش از این از «بدل» علی‌مسعودی، «مهیار عیار» سیدجمال‌سیدحاتمی، «رویای نیمه‌شب» حسن آخوندپور به عنوان سرپال‌های رمضانی و نوروزی یاد شده بود. شبکه یک دو سرپال «زیرخاک» و «نوخ» را برای مخاطب تدارک دیده است. «زیرخاک» به کارگردانی جلیل سامان و تهیه‌کنندگی رضا نصیری‌نیا در گروه فیلم و سرپال مرکز سیما فیلم تهیه می‌شود و یکی از مجموعه‌های پر مخاطب سیما در چند سال گذشته است.

نقاشی ساختمان

انجام تمام امور نقاشی ساختمان با ۲۰ سال سابقه کاری درب، دیوار، پنجره، چوب، کفاب

اصول شغلی ما: سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا

خدمات رایگان: ۱- بازدید و مشاوره ۲- جابه‌جایی اثاثیه - نظافت پایان کار

تماس با ما: ۰۹۱۵۶۶۳۲۲۲۰ - بزرگی

ایزوگام باران دژ شرق
میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۵ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۵

خرید و فروش زمین مسکونی مزروعی، باغ، ویلا، آب بهلگرد، خونیک
۰۹۱۵۸۳۶۰۰۷ بهلگردی

لوله‌بازکنی با فنر برقی کار خوب، اشغال کمی، قیمت مناسب
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص تریک‌دی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله‌کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه‌روزی سرویس دهی به سراسر استان
آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ روستی

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت آریا توران شرق (سهامی خاص)

آگهی دعوت سهامداران شرکت آریا توران شرق سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۶۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۷۸۸۵۴ برای تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، بدینوسیله از تمامی سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ در محل قانونی شرکت واقع در استان خراسان جنوبی، شهرستان قائنات، بخش مرکزی، شهر قائن، زعفرانیه، کوچه (نادری)، کوچه گلدیس ۱۲، آپهشت ۱/۳، پلاک ۲، طبقه همکف کدپستی ۹۷۶۱۴۴۷۳۳۶ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل ۳- انتخاب روزنامه

هیئت مدیره شرکت آریا توران شرق

برای اولین بار در خراسان جنوبی

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

آزمایش، تعمیر، تعویض، کربن، کبک‌پز، اسنک‌ساز و کف‌اتو به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت
شعبه ۱: ۰۵۳۳۲۰۴۷۷۵۰
شعبه ۲: مهرشهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نشی امام حسین (ع) تلفن تماس: ۰۵۳۳۲۰۴۷۷۵۰
شعبه ۳: مهرشهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نشی امام حسین (ع) تلفن: ۳۳۳۰۰۵۷۵

ایزوگام و قیرکونی آراسته

فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی ایزوگام شرق و دلچیان
مدیریت: حسن آراسته
تقد و اسباب: ۰۹۱۵۶۶۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۵۸۲۶۸ (ع) ۴

کالای برق فوداجی

عرضه‌کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی
تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی
تعمیر انواع لامپ‌های LED و بخاری برقی

خیابان پاسداران - نبش پاسداران ۹ روبروی شهرداری منطقه ۲ - ۰۹۱۵۳۱۹۸۷۲

تولیدی چوب توسکا
بدون معرفیه بانگ
بدون بهره‌ضامن بیتس برداخت
کابینت، کمد، ؟
دفتر فروش بین مدرس ۵۷ و ۵۵
۰۹۰۲۱۱۵۱۲۴۹
مدیریت: بهلگردی ۰۹۱۵۱۶۴۱۲۴۹ | ۱۴۰۲ tooska_wood.۱۴۰۲

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت آریا توران شرق (سهامی خاص)

آگهی دعوت سهامداران شرکت آریا توران شرق (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۶۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۷۸۸۵۴ برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده، بدینوسیله از تمامی سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ در محل قانونی شرکت واقع در استان خراسان جنوبی، شهرستان قائنات، بخش مرکزی، شهر قائن، زعفرانیه، کوچه (نادری)، کوچه گلدیس ۱۲، آپهشت ۱/۳، پلاک ۲، طبقه همکف کدپستی ۹۷۶۱۴۴۷۳۳۶ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- تصمیم‌گیری در خصوص اصلاح ماده ۲۲ اساسنامه (تعداد مدیران) هیئت مدیره شرکت آریا توران شرق

اطلاعیه

با عنایت به نهایی شدن لیست متقاضیان واحدهای مجتمع گاو شیری دشت مرک و نیاز به تکمیل پرونده و سیر دیگر مراحل متقاضیان می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ برای آگاهی از نتایج و نحوه طی نمودن سایر مراحل قانونی به سایت اینترنتی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند به نشانی <https://birjand.kj-agrijahad.ir> یا مراجعه حضوری به مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند کسب اطلاع نمایند. این آگهی به منزله ابلاغ و اعلام به متقاضیان تلقی گردیده و عدم مراجعه افراد در بازه زمانی اشاره شده به منزله انصراف قطعی تلقی خواهد گردید. لازم به ذکر است جهاد کشاورزی مسئولیتی در قبال ادعای بعدی متقاضی نخواهد داشت

شرکت تعاونی کشاورزی مجتمع گاو شیری دشت مرک

راه اندازی اداره ثبت اسناد و املاک در شهرستان‌های خوسف و درمیان

استاندار خراسان جنوبی خواستار راه اندازی ادارات ثبت اسناد و املاک در شهرستان‌های خوسف و درمیان شد که مورد موافقت معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک قرار گرفت.به گزارش مهر، جواد قناعت در دیدار با معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با تقدیر از عملکرد جهادی ثبت اسناد در تثبیت مالکیت‌ها به ویژه دندنگاری ۱۰۰ درصدی منابع طبیعی، گفت: همکاری دستگاه‌های متولی امر زمین نیز با سازمان ثبت در خراسان جنوبی بسیار مؤثر بوده است و قطعاً شاهد جهش بیشتر و اتمام کامل دندنگاری به عنوان یکی از استان‌های پیشرو خواهیم بود.وی خواستار راه اندازی ادارات ثبت اسناد و املاک در شهرستان‌های خوسف و درمیان شد و افزود: مردم این دو شهرستان هم اکنون برای انجام امور ثبتی به مرکز استان مراجعه می‌کنند.معاون قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در این دیدار دستور راه اندازی ادارات ثبت اسناد و املاک را برای دو شهرستان درمیان و خوسف صادر کرد و گفت: ساختمان این ادارات نیز با اعتبار ملی ساخته خواهد شد.بابایی همچنین دستور تأمین و جذب نیروی انسانی مورد نیاز برای این ادارات را هم صادر کرد.

شروع عرضه خرمای تنظیم‌بازار در خراسان جنوبی

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی از شروع عرضه خرمای تنظیم بازار در خراسان جنوبی خبر داد. سید حسن رضوی اظهار کرد: میوه و خرما بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده در مراکز تعیین شده توزیع خواهد شد.مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی افزود: خرمای مربوط به طرح تنظیم بازار از نوع مضایفی بم است که از ۱۹۶ تنده در سطح استان با نرخ مصوب هر کیلوگرم ۹۲ هزار تومان توزیع خواهد شد. رضوی گفت: تعداد مراکز توزیع خرما در بیرجند ۵ مرکز و در شهرستان‌ها نیز تشکیل‌های تعاون روستایی استان خواهد بود.

۸۵ پایگاه اورژانس خراسان جنوبی آماده خدمات‌رسانی به مسافران است

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۵۷۰ کارشناس اورژانس ۱۱۵ در قالب ۸۵ پایگاه زیر نظر این دانشگاه آماده خدمات‌رسانی به مسافران نوروزی هستند.سید محمدرضا حسینی روز پنجشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: تمامی بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی و پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ شهری و جاده‌ای در حالت آمادبایش کامل است. وی افزود: با توجه به افزایش چشمگیر بار ترافیکی در تعطیلات نوروزی در جاده‌ها، تمهیدات لازم برای پاسخگویی به حوادث پرتلفات رانندگی و ترافیکی در دستور کار اورژانس ۱۱۵ قرار گرفته است.رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: غیوب از پایگاه‌های اورژانس، ۲ اورژانس هوایی، سه اتوبوس آمبولانس و ۲ اورژانس موتوری نیز برای ارایه خدمات در آمادگی کامل است.

ایجاد سه هزار و ۸۰۰ فرصت شغلی در خراسان جنوبی

مدیر کل کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: با همکاری بانک‌های عامل در سطح خراسان جنوبی سه هزار و ۸۰۰ فرصت شغلی در سال جاری ایجاد کردیم.به گزارش مهر، محمد عرب در دیدار با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی اظهار کرد: در سرلوحه کار فعالیت‌های کمیته امداد بحث توانمندسازی خانواده‌های تحت پوشش قرار دارد که با توجه به نیازهای مددجویان در این زمینه برنامه‌ریزی می‌شود.

تحویل ۱۵۲۴ سند مالکیت کشاورزی، شهرک‌های صنعتی و بافت روستایی در خراسان جنوبی

تحویل اسناد مالکیت دندنگاری ۴۸۴ هکتار اراضی کشاورزی، ۸۰۰ سند شهرک های صنعتی و ۲۴۰ فقره سند بافت روستایی در سفر رئیس سازمان ثبت اسناد به خراسان جنوبی انجام شد.به گزارش مهر، حسن بابایی معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور پنجشنبه در سفری یک روزه به استان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی گفت: واحدهای تولیدی و صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی استان از معافیت مالیاتی ۱۰ ساله بهره‌مند می‌شود.به گزارش تسنیم، جواد اشرفی در جمع خبرنگاران با اشاره به درآمد‌های استان در حوزه مالیات و صادرات و غیره در سال جاری گفت: حوزه درآمد‌ها، عددی از سر جمع بخش‌های مختلف درآمدی است و در ستاد تجهیز و درآمدی استان تعریف شده و بالغ بر ۹۴ درصد آن در حوزه مالیات تعریف می‌شود.وی ادامه داد: در سال جاری کل درآمد عمومی استان خراسان جنوبی حدود هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان بوده که ۹۴ درصد درآمد های وصولی از محل مالیات بوده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه در ۱۱ ماهه امسال

سهم خراسان جنوبی از درآمد‌های مالیاتی کشور کمتر از نیم درصد است، عنوان کرد: آنچه در خراسان جنوبی از درآمد کشور برای توسعه و عمران استفاده می‌شود چندین برابر درآمدی است که استان آکسب می‌کند. اشرفی با اشاره به اینکه مالیاتی که مردم پرداخت می‌کنند مجدداً به استان برمی‌گردد، تصریح کرد: صنف و کسبه از سرجمع مالیات‌های استان حدود ۱۱ درصد را پرداخت می‌کنند، ضمن اینکه از ۵۲ هزار و ۷۰۰ اظهارنامه مالیاتی که صنف داشته اند حدود ۶۵ درصد اصناف خراسان جنوبی معاف از پرداخت مالیات هستند. به گفته وی، بالغ بر ۸۷۰ میلیارد تومان از محل درآمد پرونده‌های مالیاتی معادن به خراسان جنوبی و یا واریز سهم استان جذب شده است.وی با بیان اینکه در ۱۱ ماهه امسال

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: حوادث رانندگی و آمار زیاد فوتی‌های تصادفات درون شهری، امنیت مرکز استان را زیر سوال برده و لازم است شهرداری‌ها مدیریت تصادفات را لولویت قرار دهند.به گزارش ایرنا، علیرضا عباس‌زاده در نشست هم‌اندیشی شهرداران استان اظهار کرد: شهرداری‌ها در کنار همه مسئولیت‌های مهمی که برعهده دارند، باید وضعیت ترافیکی را هم مورد توجه قرار دهند زیرا تعداد کشته‌های تصادفات درون شهری در استان بالا و نگران کننده است که باید به شکل درست مدیریت شود. وی افزود: از همین رو طرح کاهش تصادفات شهری تدوین شد و به تصویب وزارت کشور رسیده که لازم است همه شهرداری‌ها این طرح را اجرایی کنند.معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: طرحی در شورای ترافیک

برای کاهش تصادفات درون شهری تهیه شده که اگر پیاده سازی شود می‌توان به بهبود وضعیت تصادفات امیدوار باشیم.وی با تأکید بر لزوم مدیریت ترافیک درون شهری ادامه داد: مراکز شهرستان‌ها و شهرهایی که در مسیر تردد مسافران قرار دارد باید بیش از پیش به مسائل ترافیکی اهمیت دهد. عباس زاده گفت: حوادث رانندگی شهرهای استان را ناامن جلوه داده که از این حیث باید مورد توجه قرار گیرد و از آنجایی که آمار واژگونی خودرو در شهرها بالاست فرهنگسازی اهمیت زیادی دارد.وی تصریح کرد: وضعیت رانندگی در شهرها مناسب نیست و در این زمینه فرهنگسازی رفتارهای ترافیکی حائز اهمیت است لذا شهرداری‌ها با مدیریت ترافیک باید از جان شهروندان محافظت کنند.وی گفت: شهرداران نباید فقط بر اعتبارات ماده ۲۳ تکیه کنند بلکه

کنترل ترافیک از مسیرهای مختلف در دستور کار قرار گیرد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: باید فرهنگسازی طوری باشد که به کمک روش‌های بازدارنده شهروندان سرعت مطمئنه در رانندگی را رعایت کنند. وی با تأکید بر انجام اقدامات فنی در حوزه ترافیکی از سوی شهرداری‌ها گفت: اقدام ویژه ای از سوی شهرداری بیرجند انجام شده که می‌تواند الگوی سایر شهرداری‌ها باشد. عباس زاده بازدید از شهرداری‌های بزرگ را در کسب تجربه موثر دانست و افزود: شهرداری‌ها در فصل بودجه ریزی باید ورود جدی تر به مباحث ترافیکی داشته باشند. وی همچنین گفت: شهرداران پروژه‌های عمران شهری در روزهای منتهی به آخر سال را باید متوقف کنند تا ایمنی مسافران تأمین شود. معاون استاندار خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ ۳۳۱ موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۳۶۵/۰۳۰۸۰۱۰۰۲۶/۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین کریم پور فرد فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۳۲۵ صادره از در شش‌دانگ یک باب محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۴۸۳/۸۹ مترمربع شش‌دانگ باقیمانده ۹ فرعی از ۲- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۹
شناسه: ۱۶۷۲۱۷۰
عباس شهابی رئیس- ثبت اسناد و املاک بیرجند

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی ۰۳۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲



شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ * شماره ۵۷۱۰

تحویل ۱۵۲۴ سند مالکیت کشاورزی، شهرک‌های صنعتی و بافت روستایی در خراسان جنوبی

دولت به ویژه در نهضت ملی مسکن گفت: سازمان ثبت با جدیت در تثبیت مالکیت‌ها و اجرای دندنگاری در میدان است و در صورت همراهی سازمان امور اراضی و منابع طبیعی بافت روستایی و ۶۰ سند مالکیت صادر شده اراضی کشاورزی را به مالکین و ساکنین این دو روستا تحویل داد. رئیس سازمان ثبت اسناد در آیین تحویل این اسناد با اشاره به حمایت‌های دستگاه قضایی از برنامه‌های

مردم این روستا و همچنین مردم روستای حاجی آباد در حسینیه صاحب الزمان (عج) امیرآباد، ۲۴۰ فقره سند مالکیت دندنگاری ۶۰ سند مالکیت صادر شده اراضی کشاورزی را به مالکین و ساکنین این دو روستا تحویل داد. رئیس سازمان ثبت اسناد در آیین تحویل این اسناد با اشاره به مسکن در استان خواست تا در هم افزایشی با

دولت به ویژه در نهضت ملی مسکن گفت: سازمان ثبت با جدیت در تثبیت مالکیت‌ها و اجرای دندنگاری در میدان است و در صورت همراهی سازمان امور اراضی و منابع طبیعی بافت روستایی و ۶۰ سند مالکیت صادر شده اراضی کشاورزی را به مالکین و ساکنین این دو روستا تحویل داد. رئیس سازمان ثبت اسناد در آیین تحویل این اسناد با اشاره به مسکن در استان خواست تا در هم افزایشی با

تبصره ۱۸ برای واحدهای تولیدی و کلان با درصد سود ۱۶ تا ۱۸ درصد و تبصره ۱۶ تسهیلاتی با درصد سود قرض‌الحسنه برای مشاغل کوچک و خانگی است که تبصره ۱۶ هم اکنون تغییر نام داده و در قالب جزء سه و چهار بند ب تبصره ۱۸ مطرح شده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه پارسال در جزء یک بند ب تبصره ۱۶، ۵۸۱ میلیارد تومان سهم تسهیلات مشاغل استان بوده که ۵۰۳ میلیارد تسهیلات از این مبلغ جذب و پرداخت شده است، ادامه داد: همین تبصره امسال به جزء ۴ بند «ب» تبصره ۱۸ تبدیل شده که سهم استان از این محل مبلغ ۶۴۰ میلیارد تومان است که تاکنون بالغ بر ۴۸۵ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است.اشرفی با تأکید بر اینکه بیشترین میزان

جذب تسهیلات اشتغال‌زایی مربوط به کمیته امداد و بهزیستی استان است، گفت: بهمن ماه امسال جشن خودکفایی بیش از ۲ هزار مددجوی تحت پوشش کمیته امداد استان خراسان جنوبی با حضور رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) کشور در بیرجند برگزار شد.وی بیان کرد: در حال حاضر دستگاه اجرایی در سطح استان نداریم که کمتر از نرم استاندار تسهیلات اشتغال‌زایی پرداخت کرده باشد.

اشرفی گفت: از ابتدای سال جاری در حوزه مشاغل خانگی تاکنون بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان و همچنین از محل تسهیلات جزء سه بند «ب» تبصره ۱۸ مختص نهادهای

حمایتی شامل بسیج سازندگی، بنیاد برکت، بنیاد علوی و ... تاکنون ۸۵ میلیارد تومان پرداخت شده است.

تصادفات شهری امنیت بیرجند را تحت تاثیر قرار داده است

در نقاط حادثه‌خیز شهری، اصلاح روشنایی ورودی برخی شهرها، لزوم توجه شهرداری به ایمنی رانندگی در معابر، آمادگی آتش نشانی‌های استان برای چهارشنبه آخر سال،



برداشته خواهد شد.وی افزود: شهرداران به عنوان مدیران بحران شهری باید برخی ملزومات را پیش بینی کنند تا در زمان وقوع حوادث یا مواقع خاص بتوان از آن استفاده کرد. افزایش فعالیت پلیس راهور

سال آینده مناسب سازی ۱۶۴ نقطه استان انجام می‌شود

استاندار خراسان جنوبی از مناسب سازی ۱۶۴ نقطه سال آینده در خراسان جنوبی خبر داد. به گزارش مهر، جوادقناعت در ستاد هماهنگی مناسب سازی استان بیان کرد: از ۹۷۱ نقطه‌ای که در خصوص مناسب سازی در استان مورد ارزیابی قرار گرفته است، ۱۶۴ نقطه که تاکنون مناسب‌سازی نشده در سال آینده مناسب‌سازی خواهد شد.وی با اشاره به این که فلسفه تشکیل ستادمناسب‌سازی محیط‌ها و فضاهای عمومی برای یک چهارم جمعیت خراسان است، افزود: هر چند انتظار این است که دستگاه‌های علمی مانند جامعه پزشکی در ارزیابی‌ها در رتبه‌های بالا در این زمینه باشد.اما دستگاه‌های که جنبه علمی ندارد در این خصوص پیش قدم است و رتبه‌های برتر را در ارزیابی کسب کرده‌اند

۲۰۰ سری جهیزه با نام امام رثوف در استان تأمین شد

مسئول کانون بانوان و خانواده خدمت رضوی در خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون در قالب طرح “حسنا” ۲۰۰ سری جهیزه در استان تأمین و توزیع شده است. قاطمه شاد روز گذشته در حاشیه اهاندی ۲۰ سری جهیزه به زوجین کم برخوردار در محل اقامه نماز جمعه در مصلى المهدی (عج) بیرجند به ایرنا افزود: طرح “حسنا” استان قدس رضوی از ابتدای امسال توسط خادمیاران و با مشارکت خیران در خراسان جنوبی اجرایی شد. وی گفت: در قالب پوشش ملی تأمین جهیزه به همت خادمیاران و با نام مبارک امام رضا (ع) و با مشارکت خیران در روزه‌های خانگی تاکنون ۲۰۰ سری جهیزه را تهیه کردیم که ۱۸۰ سری آن توزیع شده است.مسئول کانون بانوان و خانواده خدمت رضوی در خراسان جنوبی عنوان کرد: ۲۰ سری جهیزه به دست زوجین کم برخوردار رسیده است. وی افزود: هر سری جهیزه شامل پنج قلم از جمله پتخجال، ماشین لباسشویی، جاروبرقی، فرش و اجاق گاز است.

بیش از ۲۴ هزار مواد محترقه در خراسان جنوبی کشف شد

مقدم – رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی گفت: ماموران پلیس امنیت عمومی استان در چهار عملیات جداگانه ۲۴ هزار و ۸۸۲ عدد مواد محترقه غیرمجاز را کشف کردند. سرهنگ بدلا... دهقان در تشریح این خبر اظهار کرد: ماموران پلیس اطلاعات استان و شهرستان فردوس در راستای اجرای طرح برخورد با توزیع کنندگان و فروشندگان مواد محترقه مرتبط با چهارشنبه آخر سال، اخباری مبنی بر فروش مواد محترقه دریافت کردند که پیگیری موضوع در دستور کار پلیس اطلاعات قرار گرفت.وی افزود: ماموران در تحقیقات و بررسی‌های انجام شده چند واحد صنفی را در زمینه توزیع و فروش مواد محترقه در مرکز استان و شهرستان فردوس شناسایی کردند که با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از این واحدها، ۲۴ هزار و ۸۸۲ عدد مواد محترقه غیرمجاز کشف شد.

شرکت برج نور شهرگرد

پیمانکار شرکت ارتباطات زیرساخت خراسان جنوبی

برای امور عملیاتی از دارندگان خودرو کمک دار

شامل: کاپرا – ریج مدل ۹۶ به بالا (حقوق ، مزایا و بیمه)

دعوت به همکاری می نماید.

۰۵۶۳۲۲۳۱۹۹۵ – ۰۹۱۵۵۶۱۳۴۱۱

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد و کوچه سیزده آبان

گل و گیاه نفیس

فروش انواع گل‌های آپارتمانی و باغچه‌ای

فروش انواع درختچه‌های تزئینی

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

۰۹۳۸۹۱۸۵۳۲۷
۰۹۱۱۲۱۹۴۰۷۹
علی آبادی

دارای رتبه

ممتاز

از اتحادیه مربوطه

۳۲ ۴۴۰۰۰۰۱

شستشوی مبل در محل

۳-۱

پیشرو در صنعت قالیشویی استان

۳-۱

شستشوی مبل در محل

مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند(مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.



آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ – ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

مردم به ما رأی نمی دهند که گرفتاری و اختلاف ایجاد کنیم

خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در خصوص افزایش بار مالی بر لایحه بودجه سال آینده از سوی مجلس، گفت: مردم به ما رأی می دهند که مشکلاتشان را حل کنیم، مردم به ما رأی نمی دهند که گرفتاری و اختلاف ایجاد کنیم. لذا امیدواریم همین تعامل و همراهی را در دوره بعدی مجلس هم شاهد باشیم به همه هم توصیه می کنیم خدایی ناکرده سعی نکنند اختلاف افکند.

اگر خودتان قبول داشتید مجلس انقلابی است چرا دو سوم نمایندگان را در لیست خودتان نگذاشتید؟

حمید رسایی، فعال اصولگرا با بیان اینکه مجلس یازدهم به نسبت برخی از مجالس قبل تر، مجلس موفق بود، گفت: زمانی که انتخابات شد همان ائتلاف هایی که نمایندگان قبلی را معرفی کرده بودند، تقریباً دو سوم نمایندگان گذشته را عوض کردند و نامزدهای جدیدی را معرفی کردند، سوال این جاست که اگر مجلس از نظر شما این قدر انقلابی بوده پس چرا آنها را تغییر دادید؟

چنارهای ائتلاف تمامیت خواه مجلس حرف نزنند هم بلد نیستند

بیادی، فعال اصولگرا گفت: متأسفانه در این چند دوره مشخص شد که حامیان بعضی از مسئولان این ائتلاف چنار در تمامیت خواه، به قول معروف «حرف زدن که بلد نیستند هیچ، متأسفانه حرف نزنند هم بلد نیستند».

حداد عادل نیروی سیاسی نیست و نمی تواند امر سیاسی را پیش ببرد

پرویز امینی، استاد دانشگاه در برنامه جریان گفت: اگر امر سیاسی را قبول نکردیم و به سمت مشارکت زدایی و سیاست زدایی رفتیم، امر سیاسی آن وقت معطل نامی شود! اپوزیسیون ما می شود در حد علی کریمی و آن خانم بازیگر! امینی ادامه داد آقای حداد عادل فرد محترم، اهل فرهنگ و فلسفه اما آقای حداد نیروی سیاسی نیست و نمی تواند امر سیاسی را پیش ببرد.

آمریکا به دنبال جنگ با ایران نیست مایکل کوربلا، فرمانده تروریست های سنکام در پاسخ به این سوال کمیته نیروهای مسلح مجلس نمایندگان که آیا آمریکا به دنبال جلوگیری از جنگ با ایران است، گفت: درست است.

دلایل افزایش قیمت طلا و سکه

رئیس اتحادیه طلا و جواهر ضمن اشاره به افزایش میانگین ۸۱ دلاری بهای جهانی طلا در یک هفته گذشته در کنار نوسانات نرخ ارز در داخل، از تاثیرگذاری این عوامل بر قیمت سکه و طلائی داخلی گفت و تاکید کرد: علیرغم همه این جهش قیمت ها، هنوز بازار در رکود قرار دارد و خبری از افزایش تقاضا نیست.

وام ۲۰ میلیون تومانی برای خرید مردم در نمایشگاه بهاره

علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه خرید اعتباری با همکاری اصناف برای مردم فراهم شده است تا بتوانند از این فرصت برای خرید اقلام مورد نیاز خود بدون پرداخت هزینه بیشتری استفاده کنند افزود: عده ای از فروشندگان برای پیوستن به طرح کارت اعتباری با ثبت نام در سایت عید تا عید اقدام کرده اند و هم اکنون مبلغ کارت اعتباری ۲۰ میلیون تومان است که به دنبال افزایش اعتبار هستیم.

بابت بی حجابی مستقیماً ۳ میلیون تومان از حساب بانکی افراد کم می شود

بانکی پور نماینده مجلس در شبکه افق درباره جریمه بی حجابی گفت: اگر کسی مرتکب بی حجابی شود جریمه می شود. این جریمه مستقیماً توسط مأمور نیروی انتظامی صورت نمی گیرد بلکه سامانه ای است و مبلغ آن ۳ میلیون تومان است. وی اضافه کرد: اگر فرد نان آور خانواده باشد تا حدی باید در حسابش پول باشد مابقی آن کسر می شود اگر در حساب پول نباشد، به عنوان بدهکار حساب خواهد شد.

آغاز نزول جمعیت ایران از ۱۴۲۵

انتخاب نوشت: در برآوردهای جدید جمعیت ایران از سال ۱۴۲۵ به بعد روند نزولی به خود خواهد گرفت. مرکز آمار با انتشار نموداری اعلام کرد: با کاهش شدید نرخ رشد جمعیت، در برآوردهای جدید جمعیت سال ۱۴۲۵ به سقف ۹۳ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر خواهد رسید و از این سال به بعد، روند نزولی جمعیت آغاز خواهد شد.

مبادی انشوم ادارات رشوه می گیرند یا فساد نفوذ کرده است

رئیس جمهور در جمع مردم اینده با اشاره به اینکه حضورم در منطقه شماری نخواهد بود بلکه بنا تمام با کار و تلاش باشد، اظهار کرد: اگر مردم مطالبه ای دارند حتماً باید در دستور کار قرار گیرد و آنچه را مردم بخواهند دولت اجرایی خواهد کرد و به مدیران دولتی هم می گویم ادارات باید نماد کارآمدی باشد و گره گشای کار مردم باشد وقتی کسی در ادارات حضور پیدا کرد احساس گره گشایی داشته باشد، میادین انشوم روابط ناسالم جای روابط سالم را گرفته و ادارات رشوه می گیرند یا فساد نفوذ کرده است، رئیسی خاطر نشان کرد: اجازه نمی دهم رشوه و فساد در سیستم اداری کشور نفوذ کند، چرا که اراده بنده همه دولتمردان خدمت بی منت، صادقانه و بی چون و چرا به مردم است. وی خطاب به جوانان از "ازواج، اشتغال و مسکن" به عنوان اولویت مهم دولت نام برد.

دشمنان در زمین نتوانستند حریف ایران شوند

حاجی زاده فرمانده هوافضا سپاه گفت: دشمنان در زمین نتوانستند حریف ملت ایران شوند محیط جنگ را تغییر دادند و می خواهند روی ذهن ها کار کنند دهه هشتادی و هفتادی هادر این فضا باید دشمن را شکست بدهند در حوزه نظامی کشور واکسینه شده است. اگر پایگاه پهبادی در دوران دفاع مقدس بود، جنگ به هشت سال نمی کشید بلکه در دو سال تمام می شد در حوزه پهباد جزو سه کشور برتر هستیم، وی گفت: امروز جنگ علاوه بر حوزه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی روش جدیدی دارد این روش جدید جنگ رسانه است. محیط جنگ رسانه مشخص نیست.

نمایندگان جدید مراقب باشند کام ملت و فضای سیاسی کشور تلخ نشود

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری که آخرین دیدار نوبه پنجم مجلس خبرگان با ایشان بود، گفتند: تشکیل هر مجلس جدید، حامل امیدهای جدید است و برای کشور یک سرمایه با ارزش و مورد استفاده است. مثل یک خونی در رگ های مجموعه سیاسی و اجتماعی کشور جاری می شود. حضرت آیت... خامنه ای در تذکری مهم، سخنان اختلاف انگیز، دعوا رانانه و ستیزه گری های دشمن پسند را موجب تلخ شدن شیرینی تشکیل مجلس جدید خواندند و گفتند: منتخبان مجلس جدید مراقبت کنند و نگذارند شیرینی تشکیل مجلس در کام مردم و فضای سیاسی با طراوت کشور می شود. حضرت آیت... خامنه ای در تذکری مهم، سخنان اختلاف انگیز، دعوا رانانه و ستیزه گری های دشمن پسند را موجب تلخ شدن شیرینی تشکیل مجلس جدید خواندند و گفتند: منتخبان مجلس جدید مراقبت کنند و نگذارند شیرینی تشکیل مجلس در کام مردم و فضای سیاسی با طراوت کشور



برخی که همه اعتبارشان از نظام است در انتخابات کاهلی کردند

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: برخی از کسانی که همه اعتبار و حیثیت آنها از این نظام است در انتخابات اخیر کاهلی کردند و گاهی اوقات به گونه ای عمل کردند که انگار با تجزیه طلبان و با منافقان و سلطنت طلبان خارج از کشور همونوا هستند. حسینی تاکید کرد: در انتخابات اخیر برخی نیز به دلایلی در انتخابات شرکت نکردند که البته این سال های سال در کشور مسئولیت

داشتند و می بایست پیشگام باشند ولی در انتخابات شرکت نکردند، وجود دارد. وی تصریح کرد: متأسفانه یک جریان سیاسی در کشور داریم که هر زمان می بیند پایگاهی در بین مردم ندارد نطازی و عشوگری را آغاز می کند و می گوید شرایط مهیا نیست در حالی که ما دیدیم این پارچه تعداد زیادی تأیید صلاحیت شدند و بالغ ۷۵ درصد ثبت نام کنندگان

معنایش این نیست کسانی که شرکت نکردند مخالف نظام هستند، قطعاً مردم ما به کشور خودشان ایران عزیز اعتقاد دارند. وی در ادامه ضمن انتقاد از سیاستمداران و کسانی که در گذشته مسئولیت هایی داشته اند اما در این انتخابات مشارکت فعال نداشتند، گفت: این کلایه از سیاستمدارانی که خودشان سال های سال در کشور مسئولیت

فعال اصولگرا گفت: قطعاً قالیباف رئیس مجلس با چالش های جدی رو به رو خواهد بود و احتمال این که ایشان نتواند به راحتی ریاست را در دست بگیرد زیاد است. ترقی افزود: افراد راه یافته به مجلس به خصوص در تهران عمدتاً تجلی یک

ترقی: مجلس دوازدهم ضد برجامی است

جریان نقاد و ضد برجام و ضد استکباری هستند. این افراد در فهرست های معروف نبودند و به صورت مستقل وارد صحنه شده اند و همین موضوع نشان می دهد در مدتی که این افراد فعالیت اجتماعی و سیاسی داشتند و با قشر های مختلف و به



حضور ۴۱ درصدی مردم در انتخابات قابل قبول بود

خاتمی افزود: اعلام کردند حضور حداکثر ۲۵ درصد است، اما به کوری چشمشان برای ۴۱ درصدی امید و مشت محکم به دهان شان زدید. بدین این حجم مشکلات چرا مردمی که در متن گرانی ها هستند و گرانی ها امان نمی دهد و صبح یک



دهیاری روستای دستجرد در نظر دارد: ۲ قطعه زمین مسکونی به شماره های ۲۰ و ۲۱ را از طریق مزایده عمومی در بستر سامانه تدارکات به شماره مزایده ۰۱۰۰۰۰۰۱۰۷۸۴۱۰۲۱۰۲۰۰ به فروش بگذارد. متقاضیان محترم می توانند با مراجعه به سایت سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد و بقیه مراحل اقدام نمایند.

مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ الی ۱۴۰۳/۰۱/۰۵

مهلت ارائه پیشنهاد: ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ الی ۱۴۰۳/۰۱/۱۶

بیمه تجارت نو

Tejaratno Insurance

به استناد آیین نامه شماره ۷۵ شورای عالی بیمه و به منظور توسعه شبکه فروش از علاقه مندان به صنعت بیمه و واجدین شرایط آقا و خانم در سراسر استان خراسان جنوبی از طریق مصاحبه دعوت به همکاری می نماید.

شرایط عمومی اخذ نمایندگی:
 حداقل سن ۲۰ سال
 عدم اعتیاد و سوء پیشینه / حداقل مدرک تحصیلی دیپلم

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر به نشانی ذیل مراجعه و یا با شماره های ۰۵۶۳۲۰۲۰۱۲۰ تا ۰۵۶۳۲۰۲۰۱۴۵ تماس حاصل فرمایید.

استان خراسان جنوبی - بیرجند - بلوار معلم - نیش معلم ۱۰
 شرکت بیمه تجارت نو مدیریت سرپرستی استان خراسان جنوبی

ضیافت همدلی

به منکر ظرف های صالح باشیم

اطعام ایتم و نیازمندان در ماه اکرام

مرکز نیکوکاری و دارالایتم حضرت ابوالفضل (ع) موسسه خیریه هیات ابوالفضل بیرجند

۵۳۱۷ ۹۹۲۱ ۹۹۷۵ ۶۰۳۷ شماره کارت اطعام ایتم

((برای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش با هدیه نواب آن به روح اصوات و درگذشتگان))
 ماه رمضان، زیبا ترین حسن زندگی، یعنی نثار نیکد مهریانی بر لبان ایتم و نیازمندان را تجربه کنید.
 در صورت واریزی وجه جهت اطلاع با تلفن های زیر تماس حاصل فرمائید.
 ۶۶۲۵ ۱۶۰ ۹۱۵ - ۸۵۹۵ ۵۶۵ ۹۱۵
 بیرجند، خیابان جمهوری، سه راه اسدی، هیات ابوالفضل (ممنی)

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی در نظر دارد:

پروژه توسعه مرکز آموزش فنی و حرفه ای سربیشه (ساختمان اداری با زیر بنای ۱۲۰ متر مربع) (راه شرح ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به مناقصه گران واجد شرایط دارای حداقل رتبه ۵ اینیه واگذار نماید.

لذا متقاضیان می توانند از **مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۲۴** برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با کد مناقصه ۰۰۰۰۱۰۳۳۷۰۰۰۰۰۰۰۰ مراجعه نمایند.

قابل ذکر است قیمت پایه مناقصه به مبلغ ۲۲/۷۶۵/۱۹۵/۹۳۵ ریال بوده و **آخرین زمان بارگذاری پاکات پیشنهاد** پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ اعلام می گردد. شناسه آگهی: ۱۶۸۱۷۳۲

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

شهر رمضان مبارک از انوار قرآن

ضمن عرض سلام و ادب با احترام به استحضار کلیه **همشهریان مومن و روزه دار** می رساند سالن و آشپزخانه «هیئت فاطمیه بیرجند» آمادگی کامل، جهت برگزاری مهمانی های معنوی افطاری شما سروران، بصورت سرو و بیرون بر را دارد.

جهت رزرو و دریافت اطلاعات با شماره ذیل تماس حاصل فرمایید:
 ۰۹۱۵ ۸۶۵ ۶۶۱۴ (صابر توفیق پور)

مجتمع مسجد عاشورا، هیئت فاطمیه بیرجند
 شهید استاد مطهری ۸

آب امانتی است الهی، پس با صرفه جویی در آن، امانتداری صالح باشیم.

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ شماره: ۷۹/۱ - ۱۴۰۲

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی (فشرده)

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد: اجرای پروژه نگهداری و تعمیرات سیستم های تله متری و کنترل از راه دور استان را از محل اعتبارات عمرانی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. مبلغ برآورد اولیه: ۲۱۶۰۰۰۴۲۴۹۵۰ ریال. رشته و حداقل پایه بیمه کاری مورد نیاز: گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب (رسته تولید، انتقال و توزیع) پایه ۶ از وزارت نیرو.

از تمامی پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه از **تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۱۹** به سامانه تدارکات الکترونیک دولت <http://setadiran.ir> مراجعه نمایند. برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت به آدرس www.abfa.kh.jir.ir یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس <http://tiets.mporg.ir> مراجعه و یا با شماره های ۰۵۶ ۳۲۲۱۴۷۳۵ الی ۰۵۶۳۲۲۱۴۷۵۲ تماس حاصل فرمایند. شناسه آگهی: ۱۶۷۹۹۶۷

دفتر حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی